مرتضوی، منوچهر، مسائل عصر ایلخانان، تهران: آگاه، چاپ دوم، ۱۳۷۰.
۱۵. مستوفی، حمدالله بن ابی بکر احمد بن نصر قزوینی، تاریخ گزیده، به اهتمام عبدالحسین نوایی، تهران: امیرکبیر، چاپ دوم، ۱۳۶۲.
۱۶. المنصوری الدوادار، امیر رکن الدین بیبرس، زیادة الفکره فی تاریخ الهجره، تحقیق دونالد س. ریتشاردز، بیروت: الطبعة الأولى ۱۴۱۹هـ/۱۹۹۸م.
۱۷. مولانا جلال الدین رومی، مکتوبات، تصحیح توفیق سبحانی، تهران: مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۷۱.
۱۸. نشری، محمد، جهان نما (تاریخ اولاد اغوز و ملوک سلجوقیه رومیه و سلاطین آل عثمان)، ایکینجی کتاب، فرانس تشرن طرفندن نشر اونشمدر، لایپک اوتوهارا سوویچ، ۱۹۵۵.
۱۹. همدانی، خواجه رشیدالدین فضل الله، جامع التواریخ، به کوشش بهمن کریمی، جلد دوم، تهران: اقبال، بی تا.
۲۰. \_\_\_\_\_، جامع التواریخ، تصحیح محمد روشن و مصطفی موسوی، جلد ۱ و ۲، تهران: نشر البرز، ۱۳۷۳.
۲۱. یونینی، قطب الدین ابی الفتح موسی بن محمد، ذیل مرآة الزمان، جلد ۳، ۲، حیدرآباد دکن: مطبع دائرة المعارف العثمانیه، چاپ اول، ۱۳۷۴ق/۱۹۵۴م.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی